
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

 

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки   у       власність для 

будівництва та   обслуговування    житлового   будинку, 

господарських будівель і споруд  ОСОБІ1  

 

              Розглянувши заяву  ОСОБИ 1    щодо  надання дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва та  обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд  , керуючись ст..12, 118  Земельного кодексу 

України,ст..26, 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сільська рада   

в и р і ш и л а: 

 

 

 

 

              Відмовити  ОСОБІ 1   у  наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель споруд  площею 0,___  га   по _______________  в  с. Вороньків (між 

провулком _________  та вулицею _____________),  в  зв'язку з  тим, що проект  

землеустрою  щодо встановлення  (зміни) меж  населеного  пункту с. Вороньків,  

Бориспільського району,  Київської  області на сьогоднішній день не  затверджений .   

                                    

 

 

 

 

                           Голова ради                                                            Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

21 грудня  2017   року 

№ 688 -33-VІІ                                                           

           


